
\ Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Eocna u XepifeeoeuHa

Vnpaea ja  mdupeKnmo onopejuearbe

Broj: 01-02-4-484- 
Banja Luka,_________

J22
_ 2022. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 49/14), a u cilju obezbjedivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim 
nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu Zakona o budžetu institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih obaveza Bosne i 
Hercegovine koji je  objavljen u „ Službenom glasniku BiH", broj: 42/22 od 30.06.2022. godine. Uprava za indirektno oporezivanje donosi

%

IZMJENU I  DOPUNU PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2022. GODINU

1.  Vrši se izmjena Plana javnih nabavki za 2022. godinu broj: 01-02-4-484-9/22 od 19.08.2022. godine, kako slijedi:
Podstavkom ROBE:
- pod rednim brojem 46. vrši se izmjena tako da u koloni „ Ekonomski kod" umjesto navoda „ 821341" treba da stoji navod „ 821341 i 821312 ",
-pod  rednim brojem 47. vrši se izmjena tako da u koloni „Procijenjena vrijednost nabavke u KM bez PDV-a" umjesto navoda „85.470,08" treba da 
s t o j i 78.632,48"
- pod rednim brojem 51. vrši se izmjena tako da u koloni „ Predmet nabavke " umjesto navoda „Nabavka, isporuka i ugradnja video nadzor “  treba da 
stoji navod „ Rekonstrukciju i nadogradnju video nadzora Uprave za indirektno oporezivanje na graničnim prelazima i objektima koje koristi 
Uprava za indirektno oporezivanje, nadogradnju softvera, te nabavku rezervnih dijelova i rezervne opreme",

-pod  rednim brojem 58. vrši se izmjena tako daše u koloni „Procijenjena vrijednost nabavke u KM bez PDV-a" briše navod „4.000,00 KM  sa PDV".

Podstavkom USLUGE:
- pod rednim brojem 28. vrši se izmjena tako da u koloni „Procijenjena vrijednost nabavke u KM bez PDV-a" umjesto navoda „1.347.809,48" treba 
da stoji „ 1.381.182,32"
- pod rednim brojem 42. vrši se izmjena tako da u koloni „Procijenjena vrijednost nabavke u KM bez PDV-a" umjesto navoda „ 633.438,60" treba da 
stoji „688.888,89"
-podrednim brojem 46. vrši se izmjena tako da:

u koloni „ Predmet nabavke" umjesto navoda „ Vršenje usluge javne medijske kampanje za uvođenje digitalnog potpisa" treba da stoji navod 
„ Vršenje usluge izrade prijedloga kreativnih rješenja za kampanju za uvođenje digitalnog potpisa i izrada svih potrebnih materijala za emitovanje i 
oglašavanje ",

u koloni „Procijenjena vrijednost nabavke u KM bez PDV-a" umjesto navoda „250.000,00" treba da stoji „80.000,00", 
u koloni „ Planirani početak postupka/kvartal" umjesto navoda „111" treba da stoji „ IV", 
u koloni „JRJN" umjesto navoda „ 79341400-0" treba da stoji „ 79822500-7".



-p o d  rednim brojem 48. vrši se izmjena tako da u koloni „Predmet nabavke“ umjesto navoda „ Vršenje usluge štampanja Monografije UIO 2011.- 
2021. (grafički dizajn i uređenje dokumenata) “  treba da stoji „ Vršenje usluge štampanja Monografije UIO 2011.-2021. (štampanje)

2 .  Vrši se dopuna Plana javnih nabavki za 2022. godinu broj: 01-02-4-484-9/22 od 19.08.2022. godine, kako slijedi:

Pod stavkom ROBE:
dodaju se redni brojevi: 69., 70., 71. i 72. i glase:

ReiL Br. Predmet nabavke Ekonomski
kod

82I5I4

JRJN Procjcnjena 
vrijednost 
nabavke u 

KM bez PD\ -

Vrsta postupka Ugovor- Planirani 
ok viriti početak 

sporazum \ postupka/kvartai

Piimirano
trajanje
ugovora-
okvirnog

¡^razum a
ROBE

Nabavka i 
isporuka 
serverskih 
Windows licenci i 
ostalih licenci

...............

69. 48000000-8 102.564,10 OTVORENI UGOVOR IV 1 GODINA

70.

Nabavka i 
isporuka paketa 
pametnih kartica 
(Smart card)

6134 30162000-2 1.200.000,00 OTVORENI UGOVOR IV 60 DANA

71.

Nabavka, isporuka 
i ugradanja 
venecijanera u 
kancelariji 215 u 
Središeniern uredu 
UIO

613711 i 
613721 39515100-6 200,00 DIREKTNI RAČUN IV 7 DANA

72.

Nabavka i 
isporuka zaštitne 
opreme za potrebe 
zaposlenih UIO

613481 18143000-3 6.000,00 DIREKTNI RAČUN IV 30 DANA



Pod stavkom USLUGE:
dodaje se redni broj: 50., 51., 52., 53., 54., 55., 56. i 57.i glasi:

Red br. Predmet nabavke Ekonomski
kod

Procjenjena 
vrijednost 
nabavke u 

KM bezPDV- 
a ’

Vrsta postupka Ugovor-
okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka/kvartal

Planirano
trajanje
ugovora-
okvirnog

Wmrazurna
USLUGE

50.

Vršenje usluge 
popravke 
Aplikacije Unilah 
Accès Control 
System za kontrolu 
ulaska u zgradu 
RC Banja Luka

613 50000000-5 100,00 DIREKTNI RAČUN IV 30 DANA

51.

Vršenje usluge 
popravke 
skenera/rendgen 
aparata za 
pregled prtljage 
tipa HS 100100- 
75 V n a C l  
Aerodrom Banja 
Luka

613728 50000000-5 1.900,00 DIREKTNI UGOVOR IV 15 DANA

52.

Vršenje usluga 
održavnja 
postojećeg 
softvera -  
softverske 
platoforme za 
elektronsko 
upravljanje 
dokumentima u 
Središnjem uredu 
UK) i u 
Regionalnim 
centrima Banja

613727 72000000-5 540.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM IV 3 GODINE



Luka, Sarajevo, 
Mostar i Tuzla za 
potrebe U IO

53.

Vršenje usluga 
održavanja video 
nadzora UIO na 
graničnim 
prelazima i 
objektima koje 
koristi UIO

613712 i 
613722 72000000-5 3.846.153,85 OTVORENI OKVIRNI

SPORAZUM IV 3 GODINE

54.

Vršenje usluge 
servisa na 
Fotonaponskoj 
solarnoj elektrani 
Užljebić

613711 i 
613721 50000000-5 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV 60 DANA

55.

Vršenje usluge 
uklanjanja dva 
stabla koja se 
nalaze u prostoru 
ograde GP 
Gradiška

613711 i 
613721 03400000-4 300,00 DIREKTNI RAČUN IV 15 DANA

56.

Vršenje usluga 
kreiranja i 
štampanja 
plakata i letaka o 
obavezi putnika za 
prijavu gotovog 
novca

6139 379800000-2 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV 30 DANA

57.

Vršenje usluge 
oglašavanja u 
medijima za 
kampanju za 
uvođenje
digitalnog potpisa

6139 79341400-0 170.000,00 OTVORENI UGOVOR IV 6 MJESECI



Pod stavkom RADOVI:
dodaje se redni broj: 4. i 5. i glasi:

Red. br. Predmet nabavke Ekonomski
kod

JRJN Procjenjena 
vrijednost 
nabavke u 

KM bez 
PDV-a

Vrsta postupka Ugovor-
okvirni

sporazum

Planirani početak 
postupka/kvartal

Planirano
trajanje
ugovora-
okvirnog

^i^razuma
ANEKS 
U DIO R

■n.

4 .

Izvođenje radova na 
sanaciji sistema 
vatrodojave u 
organizacionim 
jedinicama u UIO 
na području RS

613711 i 
613721 45343200-5 55.000,00 OTVORENI UGOVOR IV 30 DANA

5 .

Izvođenje
elektroinstalaterskih 
radova zamjene 
saobraćajnog znaka 
(displeja) na 
carinskom 
terminalu Gradiška

6613711 i 
613721 45233290-8 1.200,00 DIREKTNI UGOVOR IV 15 DANA



Pod stavkom ANEKS II DIO B:
dodaje se redni broj: 6., . i glasi:

Red. br. Predmet 
nabavke .

' m  'i- i  ’ - -

Ekonomski
kod

JRJN
j: : . , >  ̂ »  c  : , j

Procjenjena 
vrijednost 
nabavke u 

KM bez 
i''"PDV-a

Vrsta postupka Ugovor-
okvirni

sporazum

Planirani početak 
postupka/kvartal

Planirano 
trajanje \ 
ugovora- \ 
okvirnog 

sporazuma
ANEKS 
II DIO B .....

k  - -  -

6 .

Vršenje usluga 
fizičkog 
osiguranja- 
obezbjedenja 
objekta i 
zaposlenih u 
Središnjem 
uredu UIO

613997 98390000-3 40.000,00 ANEKS II DIO B UGOVOR IV 2 GODINE

Izmjena i Dopuna Plana javnih nabavki sačinjena je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i na osnovu Zakona o budžetu institucija 
Bosne i Hercegovine i međunarodnih obaveza Bosne i Hercegovine koji je  objavljen u „ Službenom glasniku BiH “, broj: 42/22 od 30.06.2022. godine.

Plan javnih nabavki je  promjenjiv. Svaka promjena Plana biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih nabavki.

Dostavljeno:
- 01, 02/ 1,
-Odjeljenju za komunikacije i međunarodnu suradnju, na objavu na Web sajtu UIO, 
-Arhiva

:^Direktor
/V

'/•. Miro Dzakula


